il CUP C41F22003700006 e il codice 

CIG 9843401778;  

DATO ATTO, altresì, che è stata verificata la regolarità contributiva mediante acquisizione di DURC on 

line, prot. INAIL_ 36268513 con scadenza 03.10.2023;  

DATO ATTO che l’importo complessivo, pari ad € 23.729,00 (Euro Ventitremilasettecentoventinove/00), 

trova la copertura finanziaria al capitolo 10.130.405 art. 1 del bilancio 2023, alla voce: “PNRR MISURA 

1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Misura 1 - Componente 1 – Investimento 1.4”, che 

presenta la necessaria disponibilità;